

---

## Diverse materiale pentru reparatii curente

I.D.: 70512416

---

Data publicarii	24.06.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.816,61 RON - 2.816,61 RON

---

Descriere: nr. Denumire produs u.m. Cantitate Pretul unitar fara TVA Valoare  
1 Lac protector 10L incolor buc 3 258,82 776,46  
2 Lac protector 2,5L palis sac 5 71,43 357,15  
3 Capsator cu capsă buc 1 51,26 51,26  
4 Electrozi 325 buc 8,3 24,37 202,27  
5 Teava 1 1/2 buc 36 30,25 1089,00  
6 Nisip buc 27 12,61 340,47  
Total 2 816,61

---